ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND                                Bình Định, ngày      tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ chỉ đạo công tác ứng phó cơn bão số 4.

Thực hiện Công điện số 855/CĐ-TTg ngày 25/9/2022 của Thủ tướng

Chính phủ, Văn bản số 452-CV/TU ngày 26/9/2022 và Văn bản số 453-CV/TU

ngày 26/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc chỉ đạo công tác phòng,

chống bão số 4 trên địa bàn tỉnh và để chủ động trong công tác chỉ đạo triển khai

công tác ứng phó với cơn bão số 4 trên địa bàn tỉnh, UBND tỉnh phân công

nhiệm vụ của các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh cụ thể như sau:

1. Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách địa bàn các

huyện An Lão, Hoài Ân, Phù Mỹ, Phù Cát, thị xã Hoài Nhơn.

2. Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, phụ trách địa bàn

thành phố Quy Nhơn, thị xã An Nhơn, huyện Tuy Phước.

3. Đồng chí Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh phụ trách

địa bàn các huyện Tây Sơn, Vân Canh, Vĩnh Thạnh.

Các đồng chí lãnh đạo UBND tỉnh được phân công nhiệm vụ phụ trách

địa bàn chủ động triển khai công tác lãnh đạo, chỉ đạo ứng phó với bão số 4  đối

với các địa bàn; đồng thời, phối hợp với các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ

Tỉnh ủy phụ trách địa bàn để thống nhất chỉ đạo, triển khai công tác ứng phó với

cơn bão số 4 đạt hiệu quả.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, địa phương có liên quan được biết

và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

              KT. CHỦ TỊCH

                         PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Các đồng chí UVBTV Tỉnh ủy;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TV BCH PCTT-TKCN và PTDS tỉnh;

- UBDN các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐVP UBDN tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K19

               Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T06:54:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-27T06:56:57+0700

		2022-09-27T06:58:30+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:08:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T07:09:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!